Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 173/2025

Senhor Presidente,

             O Vereador Luciano Alves da Silva apresenta ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, a indicação  para que de acordo com diretrizes do

PRONAF, haja ampliação do atendimento aos agricultores, com foco na

manutenção e construção de caixas secas, barragens e reservatórios de água,

bem como na conservação das estradas rurais para facilitar o escoamento da

produção.

                 Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 27 de outubro de 2025.

LUCIANO ALVES DA SILVA

   Vereador - 1º Vice- Presidente /PP